
מטרת הקורס

סילבוס

הקורס נועד על מנת להכשיר תלמידים בתחילת דרכם 
ולהעניק להם כלים שיהפכו אותם למאסטרים. הצוות שלנו 

יעשה הכל על מנת לעזור לתלמידים לכבוש את יעדם ולסיים 
את הקורס בהצלחה.

 
בקורס נלמד טכניקות רחבות של תספורות: תספורת קלאסית, 

תספורת מספריים, גילוחים, ועיצוב כל סוגי הזקן. בנוסף לזה 
נעבור על טכניקות שיווק, זוויות צילום של תספורות, ואיך 

בעצם לייצר מותג מוביל בתחום הברברינג בישראל. 

בכל מחזור יהיו 6 תלמידים שמוכנים לתת הכל על מנת להפוך 
לספרים מובילים בתחום. אורך הקורס הינו 10 מפגשים 

הכוללים: תיאוריה, פרקטיקה וכלים נוספים בתחום השירות 
לקוחות ותיאום ציפיות מול הלקוח. 



שיעור ראשון  - "עולם הברברינג", מה זה בעצם ברבר? 
בשיעור זה נלמד מה זה ברבר, נכיר את עולם הברברינג, נבין איך לגשת 

ללקוח ולתאם ציפיות ונתחיל ללמוד ולעבוד על החלוקות של הראש.

שיעור שני - "תספורת דיימונד קאט" בשיעור זה נלמד:
- איך לחלק את הראש ואיך זה משפיע על התספורת. 

נבין איך לבצע תספורת מספריים ארוכה למראה מלא של שיער, איך 
פותחים ״סקשן״ בגודל הנכון לביצוע גזירת השיער.

איך לאחוז במספריים ולגזור נכון ובנוסף לזה לבדוק האם הגזירה ישרה 
ונכונה. נעבור על קודקודי הראש ואיך זה משפיע על זוויות הגזירה של 

השיער.

שיעור שלישי - "תספורת קלאסית" בשיעור זה נלמד:
- איך לבצע תספורת קלאסית, מודרנית. נעבור על המספרים במכונה 

ואיך לשלב ביניהם.
- איך ליצור מסגרת מתאימה לקו השיער של הלקוח ואיך לשלב בין 

הפאה לזקן. 
-נלמד שימוש נכון במסרק מכונה איך, למה ומתי אני נעזר בטכניקה 

הזאת, איך לעשות פן מדויק שיחמיא למבנה הגולגולת והתספורת של 
הלקוח. 

- גזירה ישרה, אלכסונית ו״פוינטקאט״ בחלק העליון של הראש. 

שיעור רביעי - "עיצוב זקן" בשיעור זה נלמד:
 להתאים עיצוב זקן לזווית הפנים ומבנה הגולגולת של הלקוח.

זקן קצר – איך לבצע את הדירוג בין הפאה לזקן ולסנטר. קו מסגרת 
בלחיים ובגרון. ואיך לשמור ולטפח את הזקן ביום יום.

זקן ארוך – איך לבצע פן לזקן בצורה נכונה ובעצם "לפתוח" את כל 
הקשרים שנוצרים בזקן, איך לעצב את צורת הזקן (עגול, מרובע, 

מחודד) בעזרת המכונה ללא גארד. נלמד איך להשתמש בתער מדלל 
על מנת להוריד "שוונצים" ולשמור על מראה מלא ואחיד של הזקן. 

וכמובן איך לשמור ולטפח את הזקן ביום-יום.  
 



שיעור חמישי - "תספורת סקין פייד"  בשיעור זה נלמד:
מה זה בעצם סקין פייד? נלמד לדרג את השיער ממצב של 0.0 עד 

לשיער מלא בחלק העליון, נבין איך הדירוג נראה לעין בצורה חדה? 
משחק עם המספרים הנמוכים במכונה נותן לנו 3 צבעים: לבן, אפור, 

שחור - כך בעצם הדירוג נראה לעין בצורה חלקה וברורה. 
בשיעור זה נלמד איך לבצע את כל זה ו"לשבור" את כל הקווים 

בתספורת. 

שיעור שישי - "גילוח ראש ופנים" בשיעור זה נלמד:
איך לבצע גילוח ראש ופנים. איך לרכך את העור ולפתוח את הנקבוביות 

לפני הגילוח, תנועה נכונה של קצף הגילוח, החזקה של התער בזווית 
נכונה, לאיזה כיוון לגלח כל חלק בראש/פנים ואיך לסגור את הנקבוביות 

בסוף הגילוח. 

שיעור שביעי + שמיני - "פרקטיקה":
בשני השיעורים הקרובים יספרו, יגלחו ויעצבו התלמידים לקוחות 

אמיתיים! זו בעצם תהייה הפעם הראשונה של התלמידים ליישם את כל 
מה שלמדו בקורס (כמובן בפיקוח של המדריכים) להתנסות וללמוד עוד 

ועוד עד לתספורת המושלמת הראשונה. 

שיעור תשיעי - "המשך פרקטיקה וערך מוסף":
בחלק הראשון של השיעור ימשיכו התלמידים בפרקטיקה של שיעור 
שביעי ושמיני.  בחלק השני של השיעור יעניקו המדריכים לתלמידים 

ערך מוסף בתחום הברברינג: טיפים לשיווק ברשתות החברתיות, 
צילום בזווית נכונה של תספורת, איך בונים מותג בתחום הברברינג.

שיעור עשירי - "מבחן":
בחלק הראשון של השיעור התלמידים יעברו מבחן (תיאורתי ופרקטי) על 

מנת לבדוק מה למדו בקורס ומה לוקחים איתם הלאה. 
בחלק השני של השיעור יקבלו התלמידים את תעודות סיום הקורס.  



GOOD LUCK!
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